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MUNICIPALIDAD PARRAL

DEPARTAMENTO EDUCACION

PARRAL

VISTOS :

Parral, 03 de Enero de 2011.-

DECRETO ALCALDICIO N°29

El Art. 9° del D.F.L. N° 1-3063 de 1980 del Ministerio del Interior.-

El Decreto N° 744 del 31 de Diciembre de 2009, que aprobd Presupuesto de Servicio de Educacién para

el afie 2010.-

Decreto N° 854 de 2004, del Ministerio de Hacienda, designa nuevas asignaciones

La Sesion Extraordinaria det Concejo Municipal de fecha 23 de Diciembre de 2010.

Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 de 1988 y sus modificaciones posteriores.-

DECRETO :

AUTORIZASE, las modificaciénes al Presupuesto vigente para el afio 2010, conforme a los vistos indicados
del Servicio de Educacion Municipal, en los Subtitulos e tems que se indican a continuacion :

AUMENTO DE INGRESOS

CODIGO
03 003
03 099
01 001
0t 001
01 Q02

05
05
05
08
08

002
000
000
000
000

000
000
000
000
000

AUMENTO DE GASTOS :

CODIGO
21 01 Q01
21 01 001
21 01 001
21 01 0o
21 01 Q01
21 01 003
21 01 005
21 02 Q01
21 02 001
21 02 001
21 02 003
21 02 005
21 03 001
21 03 004
21 03 004
22 01 001
22 04 001
22 04 002
22 04 008
22 04 009
22 04 999
22 05 001
22 06 999
22 08 002

DISTRIBUCION :

002
004
009
011
014
001
003
009
027
030
001
003
000
001
004
000
000
000
000
000
000
000
000
000

001
002
004
001
007
002
001
999
001
001
002
001
060
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

DENOMINACION

Otros Aportes

De Otras Entidades Publicas

Aporte Coopeuch

Reembolso Art. 4 Ley N° 19.345 Y Ley 18.117
Recuperaciones Art. 12 Ley N° 18.196 y Ley 19.117

TOTAL AUMENTO DE INGRESOS

DENOMINACION

Asignacion de Experiencia Art. 48 Ley N° 19.070
Asignacion de Zona Art. 26 Ley N° 19.378
Bonificacion Especial Profesores Encargados
Asignacion de Movilizacion Art. 97 Letra B
Remuneracion Adicional Art. 3° Transitorio
Bonificacion Excelencia

Bono Extraordinario Anual

Otras Asignaciones Especiales

Asignacion por desemperfio en Condiciones Dificiles
Asignacion de Perfeccionamiento

Bonificacion de Excelencia

Bono Extraordinario Anual

Honorarios a Suma Alzada Personas Naturales
Sueldos

Aguinaldos y Bonos

Para Personas

Materiales de Oficina

Textos y Otros Materiales de Ensenanza

Menaje para Oficina, Casino y Otres

Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Otros

Electricidad

Otros /
Servicics de Vigilancia

TOTAL AUMENTO DE GASTQS

Refréndese, Transcribase, Registrese y Comun/iqﬂé‘s?
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1.- Contraloria Regional del Maule (2)
2 - {lustre Municipalidad Parral (2)
3.- Departamento Educacion Municipal Parral.-

MONTO EN M$
718
123,057
1.684
1,020
65,172

191,651 //

MONTO EN M$
55,500
200
500
40
50
25,000
7,200
250
2,000
100
7.000
9.000
1.000
3,000
56,000
8.000
2,000
2,000
200
1.000
1.000
7.000
1,000
2811

191,651 4



